
I I I  I I I I I I I I , ,D O A - l , 0025,1
Uchwała Nr 4S4C/2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 14 «.c<ŁUioq 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Opolskiego nr 792/2019 z 20 maja 2019 roku 
w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii rozwoju województwa opolskiego do 2030 zmienionej 
uchwałami Zarządu Województwa Opolskiego: nr 2401/2020 z dnia 23 marca 2020 roku, nr 3083/2020 
z dnia 21 lipca 2020 roku oraz 3876/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie zmiany uchwały 
Zarządu Województwa Opolskiego nr 792/2019 z 20 maja 2019 roku w sprawie przystąpienia do 
opracowania Strategii rozwoju województwa opolskiego do 2030

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
W uchwale Zarządu Województwa Opolskiego nr 792/2019 z 20 maja 2019 roku w sprawie przystąpienia do 
opracowania Strategii rozwoju województwa opolskiego do 2030 zmienionej uchwałami Zarządu 
Województwa Opolskiego: nr 2401/2020 z dnia 23 marca 2020 roku, nr 3083/2020 z dnia 21 lipca 2020 
roku oraz 3876/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa 
Opolskiego nr 792/2019 z 20 maja 2019 roku w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii rozwoju 
województwa opolskiego do 2030, zmienia się szczegółowy harmonogram opracowania Strategii Rozwoju 
Województwa Opolskiego Opolskie 2030, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały zmienianej, nadając mu 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§2
Ustala się termin zakończenia prac nad opracowaniem Strategii rozwoju województwa opolskiego na 
III kwartał 2021 r.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza

V" „  fl
Antoni Konopka


